

FONDAZIONE MAGO SALES ONLUS

Sede in TORINO - PIAZZA SAN CARLO , 206

Capitale Sociale versato Euro 128.880,43

Codice Fiscale 97619820018

Partita IVA: 08860260010

Bilancio al 31/12/2012

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO	31/12/2012	31/12/2011
A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI		
Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A)	0	0
B) IMMOBILIZZAZIONI		
<i>I - Immobilizzazioni immateriali</i>		
Valore lordo	25.565	25.565
Ammortamenti	25.544	25.538
Totale immobilizzazioni immateriali (I)	21	27
<i>II - Immobilizzazioni materiali</i>		
Valore lordo	146.393	145.024
Ammortamenti	133.370	123.073
Totale immobilizzazioni materiali (II)	13.023	21.951
<i>III - Immobilizzazioni finanziarie</i>		
Altre immobilizzazioni finanziarie	128.993	128.993
Totale immobilizzazioni finanziarie (III)	128.993	128.993
Totale immobilizzazioni (B)	142.037	150.971
C) ATTIVO CIRCOLANTE		
<i>I - Rimanenze</i>		
Totale rimanenze (I)	0	0

II - Crediti

Esigibili entro l'esercizio successivo	135	359
Totale crediti (II)	135	359

III- Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni

Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni (III)	0	0
--	---	---

IV - Disponibilità liquide

Totale disponibilità liquide (IV)	189.650	305.835
-----------------------------------	---------	---------

Totale attivo circolante (C)	189.785	306.194
-------------------------------------	----------------	----------------

D) RATEI E RISCONTI

Totale ratei e risconti (D)	266	1.362
------------------------------------	------------	--------------

TOTALE ATTIVO	332.088	458.527
----------------------	----------------	----------------

STATO PATRIMONIALE

PASSIVO	31/12/2012	31/12/2011
----------------	-------------------	-------------------

A) PATRIMONIO NETTO

I - Capitale	128.880	128.880
II - Riserva da sovrapprezzo delle azioni	0	0
III - Riserve di rivalutazione	0	0
IV - Riserva legale	0	0
V - Riserve statutarie	0	0
VI - Riserva per azioni proprie in portafoglio	0	0
VII - Altre riserve, distintamente indicate		
Totale altre riserve (VII)	0	0
VIII – Avanzo gestione(disavanzo) portato a nuovo	0	116.694
IX - Avanzo gestione(disavanzo) del periodo		
Avanzo gestione(disavanzo) del periodo	184.391	186.759
Avanzo gestione(disavanzo) del periodo	184.391	186.759

Totale patrimonio netto (A)	313.271	432.333
B) FONDI PER RISCHI E ONERI		
Totale fondi per rischi e oneri (B)	0	0
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO	4.812	4.004
D) DEBITI		
Esigibili entro l'esercizio successivo	13.043	22.190
Totale debiti (D)	13.043	22.190
E) RATEI E RISCONTI		
Totale ratei e risconti (E)	962	0
TOTALE PASSIVO	332.088	458.527

CONTO FONDI E SPESE

	31/12/2012	31/12/2011
A) VALORE DEI PROVENTI:		
1) Contribuzioni, elargizioni, cinque per mille	731.950	517.777
5) Altri proventi		
Altri	3	2
Totale altri proventi (5)	3	2
Totale valore complessivo proventi (A)	731.953	517.779
B) ELARGIZIONI E COSTI DELLA FONDAZIONE:		
6) per progetti contributi offerte	421.983	191.020
7) per servizi	78.426	59.761
8) per godimento di beni di terzi	1.934	4.479
9) per il personale:		
a) salari e stipendi	10.166	11.622
b) oneri sociali	3.049	3.209
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	856	958

c) Trattamento di fine rapporto	856	958
Totale costi per il personale (9)	14.071	15.789
10) ammortamenti e svalutazioni:		
a),b),c) Ammortamenti delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	10.301	13.432
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	6	6
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	10.295	13.426
Totale ammortamenti e svalutazioni (10)	10.301	13.432
14) Oneri diversi di gestione	21.437	47.239
Totale elargizioni e costi della fondazione (B)	548.152	331.720
Differenza tra valore e costi della fondazione (A-B)	183.801	186.059

C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI:

16) altri proventi finanziari:		
d) proventi diversi dai precedenti		
altri	155	1.197
Totale proventi diversi dai precedenti (d)	155	1.197
Totale altri proventi finanziari (16)	155	1.197
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	359	2
Totale interessi e altri oneri finanziari (17)	359	2
17-bis) utili e perdite su cambi	0	-27
Totale proventi e oneri finanziari (C) (15+16-17+-17-bis)	-204	1.168

D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE.:

Totale delle rettifiche di valore di attività finanziarie (D) (18-19)	0	0
--	----------	----------

E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI:

20) Proventi		
Differenza da arrotondamento all'unità di Euro	2	1
Altri	1.016	65

Totale proventi (20)	1.018	66
21) Oneri		
Altri	0	367
Totale oneri (21)	0	367
Totale delle partite straordinarie (E) (20-21)	1.018	-301
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D+-E)	184.615	186.926
22) Imposte sul reddito dell'esercizio correnti, differite e anticipate		
Imposte correnti	224	167
Totale imposte sul reddito dell'esercizio (22)	224	167
23) AVANZO GESTIONE (DISAVANZO) DEL PERIODO	184.391	186.759

Il presidente del Consiglio di Amministrazione

(don Silvio Mantelli)

